Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2022   №  316-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в постанов-
ление Новгородской областной Думы
от 27.10.2021 № 32-7 ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Новгородской областной Думы от 27.10.2021

№ 32-7 ОД «О составе комитетов Новгородской областной Думы седьмого

созыва» изменение, включив в состав комитета Новгородской областной

Думы по образованию, культуре и спорту и комитета Новгородской областной

Думы по здравоохранению, социальной политике и делам ветеранов

Артемьеву Ларису Ивановну - депутата Новгородской областной Думы.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0301-пд